关于2019年淄博市博山区事业单位公开
招聘卫生专业技术人员岗位第二次弃
权、递补考察、体检人员名单公告

按照《2019年淄博市事业单位公开招聘卫生专业技术人员公告》的规定，现将第二次弃权人员及递补考察、体检人员名单公告如下：
[bookmark: _GoBack]第二次考察、体检弃权、递补人员名单
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位代码
	准考证号
	备注

	博山区中医院
	中医
	204011308
	3903051923
	弃权

	博山区中医院
	中医
	204011308
	3903051909
	递补

                           博山区卫生健康局
                          2019年8月30日